[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.05.2025                                                                                                                                  № 643
г.  Кореновск
О внесении изменений в постановление от 24 мая 2016 года № 455 «О Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном образовании Кореновский район» (с изменениями, внесенными постановлением от 16 июля 2024 года №827)
В соответствии с кадровыми изменениями администрация муниципального образования Кореновский муниципальный  район Краснодарского края                      п  о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 24 мая 2016 года № 455 «О Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном образовании Кореновский район» (с изменениями, внесенными постановлением от 16 июля 2024 года №827) следующие изменения:
1.1. В наименовании, по тексту постановления и приложения к постановлению слова « муниципального образования Кореновский район » заменить словами              « муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края » в соответствующих падежах.
2. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края обеспечить  размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации  муниципального  образования  Кореновский муниципальный  район Краснодарского края в информа​ционно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава

муниципального образования

Кореновский муниципальный район

Краснодарского края
	С.А. Голобородько